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Kaupunginhallitus § 170 02.05.2017 

 

Naantalin kaupungin lausunto koskien Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin 

kehittämistä vuonna 2018 

 

310/00.03.02/2015 

 

Kaupunginhallitus 02.05.2017 § 170 

 

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen ja ylilääkäri Kristian Kallio: 

 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri valmistelee talousarviota vuodel-

le 2018. Perussopimuksen mukaan jäsenkunnille ja Turun yliopistolle on 

varattava tilaisuus esitysten tekemiseen kuntayhtymän toiminnan kehittämi-

sestä. Kuntayhtymä pyytää esityksiä 2.5.2017 mennessä, jotta niitä voitai-

siin käyttää 4.5.2017 järjestettävässä jäsenkunnille suunnatussa kuntaneu-

vottelutilaisuudessa. 

 

Sairaanhoitopiirin lähettämässä saatekirjeessä todetaan vuoden 2018 toi-

minnan kehittämisen lähtökohtina olevan sairaanhoitopiirin voimassa oleva 

strategia ja sosiaali- ja terveyspalvelujen uudistuksen toimeenpanon edellyt-

tämät asiat. 

 

Sairaanhoitopiiri aikoo jatkaa strategiansa mukaista toimintojen uudelleen-

järjestelyä mm. erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon integraation 

parantamiseksi ja kuntoutuksen yhteensovittamiseksi muihin palveluihin. 

Piiri toteaa myös muita integraatiota edistäviä hankkeita olevan käynnissä 

mm. lapsi- ja perhepalveluissa sekä mielenterveys- ja päihdepalveluissa. 

 

Sairaanhoitopiiri kertoo valmistautuvansa sote-uudistukseen eheyttämällä 

erikoissairaanhoidon, perusterveydenhuollon ja sosiaalitoimen hoitoketjuja, 

olemalla laajasti mukana ict-hankkeissa ja ottamalla hoidon vaikuttavuuden 

suurempaan rooliin hoidon priorisoinnin ja suuntaamisen välineenä. Kanta-

maksujen jatkuvasti noustessa piiri ehdottaa aluetietojärjestelmä Altista luo-

pumista syksyllä 2017. 

 

Sairaanhoitopiiri toteaa palvelujensa käytön olleen viime vuosina suurem-

paa kuin väestöpohjaisessa kehitysennusteessa on arvioitu, mikä aiheuttaa 

haastetta pysyä tällä hetkellä taloussuunnitelmassa ennakoidussa 2,5 % kus-

tannusnousussa vuodelle 2018. 

 

Naantalin kaupungin kannanotto 
 

Naantalin kaupunki pitää piirin ilmoittamia toiminnan kehittämisen lähtö-

kohtia asianmukaisina. 

 

Perusterveydenhuollon näkökulma toiminnan kehittämisessä ja mahdollisia 

tehtävänsiirtoja mietittäessä on kuitenkin oltava aikaisempaa enemmän mu-

kana. Jotta sosiaali- ja terveysuudistuksen tavoittelemiin kustannussäästöi-

hin päästään, on valmisteltava uusia toimintatapoja, joilla potilaat saavat 
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palvelua omassa toimintaympäristössään. Erikoissairaanhoidon jalkautuvat 

palvelut ovat avainasemassa toimintaa kehitettäessä. 

 

Naantalin kaupunki pitää hoidon vaikuttavuuden aikaisempaa suurempaa 

roolia hoidon priorisoinnin ja suuntaamisen välineenä merkittävänä kehitys-

askeleena sote-kustannusten hillitsemisessä. Aihe on haastava ja vaatii posi-

tiiviseen suuntaan edetäkseen merkittävän määrän laaja-alaista yhteiskun-

nallista keskustelua. 

 

Sote-uudistuksen valmistelutyössä tulee sairaanhoitopiirin olla tiiviissä yh-

teistyössä perusterveydenhuollon ja kuntien sosiaalihuollon osaajien 

kanssa, jotta tulevaan maakunnan liikelaitokseen varmistetaan 

moniammatillista osaamista. 

 

Naantalin kaupunki pitää laajaa ict-hankkeissa mukana oloa erinomaisena 

asiana, sujuva tiedonkulku lukuisten eri toimijoiden välillä on hyvän yhteis-

työn peruspilari. 

 

Naantalin kaupunki ei kannata aluetietojärjestelmä Altista luopumista syk-

syllä 2017. Potilastietojen siirtyminen Kanta-järjestelmään on toistaiseksi 

liian hidasta ja Kannan käytettävyys ei ole nykypäivän vaatimuksien 

tasolla. Altin käytön jatkaminen toistaiseksi lisää potilasturvallisuutta 

merkittävästi. 

 

Sairaanhoitopiirin tulee kuitenkin tarkastella menokehitystään ja huolehtia 

siitä, että kustannusten nousu jää selkeästi alle 2,5 %, sillä kuntien tulee so-

peuttaa omia sosiaali- ja perusterveydenhuollon menojaan jo nyt näköpiiris-

sä oleva sote-uudistuksen vuoksi. 

 

VS. KAUPUNGINJOHTAJA: 

 

Kaupunginhallitus antaa sairaanhoitopiirille seuravan lausun-

non: 

 

Naantalin kaupunki pitää piirin ilmoittamia toiminnan kehittä-

misen lähtökohtia asianmukaisina. 

 

Perusterveydenhuollon näkökulma toiminnan kehittämisessä 

ja mahdollisia tehtävänsiirtoja mietittäessä on kuitenkin oltava 

aikaisempaa enemmän mukana. Jotta sosiaali- ja terveysuu-

distuksen tavoittelemiin kustannussäästöihin päästään, on val-

misteltava uusia toimintatapoja, joilla potilaat saavat palvelua 

omassa toimintaympäristössään. Erikoissairaanhoidon jalkau-

tuvat palvelut ovat avainasemassa toimintaa kehitettäessä. 

 

Naantalin kaupunki pitää hoidon vaikuttavuuden aikaisempaa 

suurempaa roolia hoidon priorisoinnin ja suuntaamisen väli-

neenä merkittävänä kehitysaskeleena sote-kustannusten hillit-

semisessä. Aihe on haastava ja vaatii positiiviseen suuntaan 

edetäkseen merkittävän määrän laaja-alaista yhteiskunnallista 

keskustelua. 
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Sote-uudistuksen valmistelutyössä tulee sairaanhoitopiirin 

olla tiiviissä yhteistyössä perusterveydenhuollon ja kuntien 

sosiaalihuollon osaajien kanssa, jotta tulevaan maakunnan lii-

kelaitokseen varmistetaan moniammatillista osaamista. 

 

Naantalin kaupunki pitää laajaa ict-hankkeissa mukana oloa 

erinomaisena asiana, sujuva tiedonkulku lukuisten eri toimi-

joiden välillä on hyvän yhteistyön peruspilari. 

 

Naantalin kaupunki ei kannata aluetietojärjestelmä Altista 

luopumista syksyllä 2017. Potilastietojen siirtyminen Kanta-

järjestelmään on toistaiseksi liian hidasta ja Kannan 

käytettävyys ei ole nykypäivän vaatimuksien tasolla. Altin 

käytön jatkaminen toistaiseksi lisää potilasturvallisuutta 

merkittävästi. 

 

Sairaanhoitopiirin tulee kuitenkin tarkastella menokehitystään 

ja huolehtia siitä, että kustannusten nousu jää selkeästi alle 

2,5 %, sillä kuntien tulee sopeuttaa omia sosiaali- ja peruster-

veydenhuollon menojaan jo nyt näköpiirissä oleva sote-uudis-

tuksen vuoksi. 

 

KAUPUNGINHALLITUS: 

 

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

 

 


